quinta-feira, 21 de dezembro de 2023  |  Ano XII - Edição nº 00377 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do
Dispensa

Rua Mato Grosso, nº 51, Bairro Fórum, CEP 44.9000-000, Irecê Bahia
E-mail: cdsterritorio_irece@outlook.com

CNPJ nº 12.265.004/0001-80

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E RATIFICAÇÃO DISPENSA Nº 013/2023

HOMOLOGO, o presente termo de dispensa de licitação para que surta os seus jurídicos e legais

efeitos, na forma do Art. 24, Inciso II da Lei nº 8.666/93, constante do presente Processo

Administrativo nº 026/2023 para a contratação de LAECIO DELFINO DE OLIVEIRA-

DELFINO AUTO CENTER  CNPJ:  00.680.004/0001-68, que se responsabilizará pela

prestação de serviço de revisão, com fornecimento de peças e acessórios de reposição, do

veículo VW Voyage Placa: Pkw8207 Ano2027/2018, pertencente à frota do consórcio de

desenvolvimento sustentável do território de Irecê/Ba. Acolho o Parecer da Assessoria Jurídica

e encontrando-se o processo regularmente instruído na forma da Lei nº 8.666/93 e suas

alterações, RATIFICO o Ato da Dispensa nº 013/2023, ficando, pois, autorizada a

contratação. Irecê-BA. - Márcio Antônio Messias da Silva – Presidente do Consórcio.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 026/2023 DISPENSA DE LICITAÇÃO 013/2023

Extrato de Contrato:21/2023

OBJETO: Contratação de empresa autorizada para prestação de serviço de revisão, com
fornecimento de peças e acessórios de reposição, do veículo VW Voyage Placa: Pkw8207
Ano2027/2018, pertencente à frota do consórcio de desenvolvimento sustentável do território de
Irecê/Ba.

CONTRATANTE: Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do Território de Irecê, CDS de Irecê
– BA.

CONTRATADA: LAECIO DELFINO DE OLIVEIRA-DELFINO AUTO CENTER

CNPJ:  00.680.004/0001-68

VIGÊNCIA: 21/12/2023 á 31/12/2023.

VALOR GLOBAL: R$ 1.732,50 (um mil setecentos e trinta e dois reais e cinquenta centavos).

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Artigo 24, inciso II, da Lei Federal n º. 8.666/93.
Irecê, 21 de dezembro de 2023. Márcio Antônio Messias Da Silva- Presidente Do CDS de Irecê.

Rua Mato Grosso | 51 | Antigo Fórum | Irecê-Ba

consdessustentavelterritorioirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2D4C5D9618F4E826EF67737A8194D5D1

		2023-12-21T13:43:44-0300